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CROSSKART SM 2026 – SARJASÄÄNTÖJEN LISÄMÄÄRÄYS NO 3 
 
Tällä lisämääräyksellä määritetään alkuerien kolmelle parhaalla jaettavien SM-
pisteiden jakamista, mikäli eräpisteet/tulokset ovat tasan. 
 
 
Lisämääräys No. 3 muuttaa/täydentää sarjasääntöjä seuraavilta osin: 
 
 
5.1. SM-pistelaskenta 
Kilpailijan sarjatulos on kuudesta (6) osakilpailusta hänen viiden (5) parhaan 
osakilpailunsa SM-pisteiden summa, yhden osakilpailun heikoimmat pisteet vähennetään 
sarjatuloksesta. Mikäli kilpailija hylätään (2xM) tai suljetaan jostakin sarjan osakilpailusta, 
on tämä nollatulos on laskettava sarjan loppupisteisiin. 
Voitto tuottaa 30 pistettä ja seuraavat sijat 27, 25, 23, 21, 19, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 
10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1. 
Mini luokassa annetaan kaikille osallistujille täydet pisteet. 
 
Lisäksi jokaisessa kilpailussa luokassaan alkuerien kolme (3) parasta kuljettajaa 
(yhteenlasketut alkueräpisteet) saa SM-pisteitä seuraavasti, sijoitus 1. saa kolme (3), 
sijoitus 2. kaksi (2) ja sijoitus 3. yhden (1) SM-pisteen lisää.  
Alkuerien kolmen parhaan SM pisteiden jako tasatilanteissa: 
Mikäli jonkin kolmen parhaan kilpailijan alkueräpisteet ovat tasan keskenään, katsotaan 
paremmaksi se kilpailija, jolla on enemmän kyseisen kilpailun alkuerien voittoja, 
seuraavaksi toisia sijoja, seuraavaksi kolmansia sijoja jne.  
 
Mikäli kilpailijoiden väliset alkuerien pisteet sekä tulokset ovat täysin identtiset, jaetaan 
silloin tasapisteissä oleville kilpailijoille samat SM-lisäpisteet kyseisestä sijoituksesta. 
Esimerkiksi kaksi kilpailijaa voittaa kaikki omat alkueränsä, heille jaetaan molemmille 3 SM 
lisäpistettä. Kolmanneksi parhaalle alkuerissä sijoittuneelle jaetaan kolmannen sijan 
pisteet eli 1p. 
 
SM-sarjapisteissä tasapisteiden sattuessa katsotaan paremmaksi se kilpailija, jolla on 
sarjan kaikissa ajetuissa kilpailuissa enemmän kilpailuvoittoja, seuraavaksi toisia sijoja, 
seuraavaksi kolmansia sijoja jne.  Mikäli edellä mainittu ei vielä tuo ratkaisua, otetaan 
huomioon viimeisen kilpailun sijoitukset. 
 
Mikäli sarjan ulkopuolinen kilpailija sijoittuu SM-pisteisiin oikeuttavalle sijalle, jaetaan SM-
pisteet vain sarjaan ilmoittautuneiden kilpailijoiden kesken. 
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Vastalause 
Vastalauseaika on viisitoista (15) minuuttia tapahtumasta tai johdon tekemästä 
päätöksestä. Poikkeuksena on viiden (5) minuutin vastalauseaika MV/M-lipun saamisesta 
lähdössä. Vastalausemaksu on 300€ ja vastalause on saatettava kilpailunjohtajalle 
kirjallisesti, ensisijaisesti kilpailijoiden yhdyshenkilön välityksellä. 
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